
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
М ИН И СТЕРСТВО  Н А ТРАНСПОРТА, 

И НФ ОРМ АЦИ О НН ИТЕ ТЕХН ОЛО ГИ И  И СЪО БЩ ЕН ИЯТА

П РОТОКОЛ №  4

от работата на комисия, назначена със Заповед №  Р Д -14-85/03.12.2019 г. на главния секретар на 
министерство на транспорта, информационните технологии и съобщ енията за разглеждане и 
оценяване на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с предмет: „Изпълнение 
на драгаж  за подобряване на условията за корабоплаване по фарватера на р. Дунав от ркм 
610 до ркм 374.100“, в следния състав:
Председател: Димитър Савов -  директор на дирекция „Национална транспортна политика“, 
М ТИТС и

Членове:
1. Христо Енчев -  директор на дирекция „Хидрология и хидрометеорология“, ИАППД;
2. Даниел Йорданов -  младши експерт в дирекция „Поддържане на корабоплавателния 

път“, ИАППД;
3. П етър Бенов -  държ авен експерт, дирекция „Национална транспортна политика”, 

МТИТС;
4. И лия Й орданов -  държ авен експерт, дирекция „П равна”, М ТИТС;
5. Христо Данов -  главен експерт, дирекция „Ф инанси”, М ТИТС;
6. Йоанна Иванова -  главен експерт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция 

„Стопански дейности и управление на собствеността“, МТИТС.

На 13.12.2019 г. комисията продължи своята работа по прилагане на формулата за 
изчисляване на Показател: Предлагана цена

Офертата се оценява по показателя Предлагана цена (П ц ), чрез предложената цена в лв. за 
изпълнение на поръчката от участника без ДДС, който е по следната формула:

Пц мин. х 40 = Оу1,
Пц

Където:
1) П ц мин. е най- малката предложена цена на изпълнение;
2) 40 е число, съответстващо на тежестта на показателя в точки;
3) П ц  е предложената цена от участника;
4) Оу1 е резултатът от оценяването на участника в точки по показателя.

Участникът е предложил цена от 6 730 640,00 лв. без ДДС, която участникът не 
промени, макар да беше приканен за това от комисията при преговорите. След прилагането на 
посочената формула от комисията, участникът получи 40 т.

Формулата, по която се изчислява комплексната оценка е:
КО = Оу1 + Оу2 
Където:



1) Oyl е резултатът от оценяването на участника в точки по показател „Предлагана цена“;
2) Оу2 е резултатът от оценяването на участника в точки по показател „Срок на драгажни работи 

за 20 000 м3 плътни земни маси“.

Резултатите от оценките по показатели и комплексната оценка на офертата на допуснатия за 
оценяване участник се посочват в следващата Таблица № 1:

__________________________________________ _________________Таблица №  1
Показатели Резултат от оценяване 

в точки
Наименование Макс.

точки
Участник „Космос 

Шипинг“ АД
2 3 4

Предлагана цена 40 40 точни
Срок на изпълнение на драгажни работи за 20 000 
м3 плътни земни маси 60 60 точки

КО за участник в точки: 100 100 точки

Въз основа на получената комплексна оценка на офертата комисията извърши класиране 
на участника, както следва:

На първо място -„К осм ос Ш ипинг“ АД със 100 точки.

Въз основа на извършеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи 
за изпълнител на обществената поръчка класирания на първо място участник и да подпише 
договор с него.

Комисията състави този протокол на 16.12.2019 г.

Председател: /
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, ** Димитър Савов
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

ове:
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) ХрИСТО ЬНЧСВ
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, ч_/
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) Д^НИбЛ ИОрДЗ-НОВ

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) _  Петър Бенов

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, _ ^
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) ^ И л и я  Йорданов

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, 
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) Христо Данов

1.3 от ЗОП, 
ламент (ЕС)

м
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, ИОаНШ ИваНОВа 
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

2


